Circular nº 205/2013-GPC

        Limeira do Oeste-MG., 18 de outubro de 2013.

Ao Senhor
Marcelo de Souza
Gerente do Posto Bancário da Caixa Econômica Federal de
Limeira do Oeste-MG

Prezado Senhor,

Em virtude do Ofício nº 9.692/2013 (cópia anexa), enviado a esta Casa
de Leis pelo Senhor Marcos Antônio de Souza Júnior, 2º Ten. PM, CMT 4º Pel. PM,
convido Vossa Senhoria para participar de uma reunião no dia 21 de outubro do
corrente ano às 09 horas, na Câmara Municipal, situada na Avenida Copacabana,
630, Jardim Humaitá para tratarmos do assunto em questão.

Atenciosamente,

CELCIMAR BORGES ANDRADE
Vereador

Circular nº 205/2013-GPC

        Limeira do Oeste-MG., 18 de outubro de 2013.

Ao Senhor
Marcos Tomaz de Godoi
Gerente titular da Agência bancária do HSBC Bank Brasil de
Limeira do Oeste-MG

Prezado Senhor,

Em virtude do Ofício nº 9.692/2013 (cópia anexa), enviado a esta Casa
de Leis pelo Senhor Marcos Antônio de Souza Júnior, 2º Ten. PM, CMT 4º Pel. PM,
convido Vossa Senhoria para participar de uma reunião no dia 21 de outubro do
corrente ano às 09 horas, na Câmara Municipal, situada na Avenida Copacabana,
630, Jardim Humaitá para tratarmos do assunto em questão.

Atenciosamente,

CELCIMAR BORGES ANDRADE
Vereador

Circular nº 205/2013-GPC

        Limeira do Oeste-MG., 18 de outubro de 2013.

Ao Senhor
Geraldo de Azevedo
Gerente Geral da Agência Santander de
Limeira do Oeste-MG

Prezado Senhor,

Em virtude do Ofício nº 9.692/2013 (cópia anexa), enviado a esta Casa
de Leis pelo Senhor Marcos Antônio de Souza Júnior, 2º Ten. PM, CMT 4º Pel. PM,
convido Vossa Senhoria para participar de uma reunião no dia 21 de outubro do
corrente ano às 09 horas, na Câmara Municipal, situada na Avenida Copacabana,
630, Jardim Humaitá para tratarmos do assunto em questão.

Atenciosamente,

CELCIMAR BORGES ANDRADE
Vereador

Circular nº 205/2013-GPC

        Limeira do Oeste-MG., 18 de outubro de 2013.

À Senhora
Maila Macedo
Gerente do Banco Postal do Banco do Brasil de
Limeira do Oeste-MG

Prezada Senhora,

Em virtude do Ofício nº 9.692/2013 (cópia anexa), enviado a esta Casa
de Leis pelo Senhor Marcos Antônio de Souza Júnior, 2º Ten. PM, CMT 4º Pel. PM,
convido Vossa Senhoria para participar de uma reunião no dia 21 de outubro do
corrente ano às 09 horas, na Câmara Municipal, situada na Avenida Copacabana,
630, Jardim Humaitá para tratarmos do assunto em questão.

Atenciosamente,

CELCIMAR BORGES ANDRADE
Vereador

Circular nº 205/2013-GPC

        Limeira do Oeste-MG., 18 de outubro de 2013.

À Senhora
Mirian Lana Facundini
Gerente da Agência Bancária SICOOB de
Limeira do Oeste-MG

Prezada Senhora,

Em virtude do Ofício nº 9.692/2013 (cópia anexa), enviado a esta Casa
de Leis pelo Senhor Marcos Antônio de Souza Júnior, 2º Ten. PM, CMT 4º Pel. PM,
convido Vossa Senhoria para participar de uma reunião no dia 21 de outubro do
corrente ano às 09 horas, na Câmara Municipal, situada na Avenida Copacabana,
630, Jardim Humaitá para tratarmos do assunto em questão.

Atenciosamente,

CELCIMAR BORGES ANDRADE
Vereador

Circular nº 205/2013-GPC

        Limeira do Oeste-MG., 18 de outubro de 2013.

À Senhora
Vanessa de Freitas Cruz
Caixa responsável pelo Posto Bancário do Bradesco em
Limeira do Oeste-MG

Prezada Senhora,

Em virtude do Ofício nº 9.692/2013 (cópia anexa), enviado a esta Casa
de Leis pelo Senhor Marcos Antônio de Souza Júnior, 2º Ten. PM, CMT 4º Pel. PM,
convido Vossa Senhoria para participar de uma reunião no dia 21 de outubro do
corrente ano às 09 horas, na Câmara Municipal, situada na Avenida Copacabana,
630, Jardim Humaitá para tratarmos do assunto em questão.

Atenciosamente,

CELCIMAR BORGES ANDRADE
Vereador